РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2015                                      № 280                                   с. Куйбышево
О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского
сельского поселения от 01.10.2009 № 184 «О создании жилищной комиссии и утверждении положения о деятельности жилищной комиссии»

Ввиду кадровых изменений, а также в целях приведения в соответствие состава жилищной комиссии Куйбышевского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 01.10.2009 № 184 «О создании жилищной комиссии и утверждении положения о деятельности жилищной комиссии» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава жилищной комиссии (далее - комиссия) Качурину Наталью Александровну;

1.2. Включить в состав комиссии Максимову Татьяну Валерьевну - инспектора по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Куйбышевского сельского поселения в качестве секретаря комиссии.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации

            Куйбышевского

сельского поселения
И.И. Хворостов

Постановление вносит:

ведущий специалист по вопросам
жилищно – коммунального хозяйства
и благоустройства